Quinta, 15 de Abril de 2021 | ANO: 1 | Nº 34

Índice

PORTARIAS .......................................................................................................................................... 2
PORTARIA N° 155, DE 07 DE ABRIL DE 2021. .................................................................................. 2

Página 1/3

Quinta, 15 de Abril de 2021 ANO: 1 | Nº 34

PORTARIAS
PORTARIA N° 155, DE 07 DE ABRIL DE 2021.

PORTARIA N° 155, DE 07 DE ABRIL DE 2021. Dispõe

sobre a nomeação do Presidente do Conselho Municipal

dos Direitos da Criança e do Adolescente de São Francisco

do Brejão – MA.  RONEI FERREIRA ALENCAR,

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO

BREJÃO, ESTADO DO MARANHÃO no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas, pelo disposto na

Lei orgânica Municipal.  RESOLVE: Art. 1º NOMEAR,

UDSON MARCOS FERREIRA RAMOS, como Presidente

do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente, indicado pela plenária do CMDCA no dia

08/02/2021, devendo assim ser considerado a partir desta

data. Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, retroagindo os seus efeitos desde a data de

08/02/2021. Art. 3º Revoga-se todas as disposições em

contrário. Publique-se, registre-se e cumpra-

se. GABINETE DO PREFEITO DE SÃO FRANCISCO

DO BREJÃO, ESTADO DO MARNHÃO, AOS SETE

DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2021. RONEI FERREIRA

ALENCAR                    Prefeito Municipal.

Publicado por: Fabicléia Sousa Conceição

Código identificador: hzvoz6e0ix420210415130424

Página 2/3

Quinta, 15 de Abril de 2021 ANO: 1 | Nº 34

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Rua. Claudino Borges, S/N, Bairro: Novo Horizonte -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br/diario-oficial

RONEI FERREIRA ALENCAR
Prefeito(a) Municipal

FRANCISCA OLIVEIRA DE SANTANA
Secretário(a) Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: 99-98822-8120

MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO
BREJAO:0161668000013
5

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O
FRANCISCO DO
BREJ?O/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
Data:15.04.2021 17:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	PORTARIAS
	PORTARIA N° 155, DE 07 DE ABRIL DE 2021.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-04-15T17:00:25-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O FRANCISCO DO BREJ?O/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL